2

ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета
при министерстве охраны окружающей среды Кировской области
от 14.10.2017
_____________________________________________________________________________

Секретарь – Т.В. Лапшина

Повестка дня:

1. Рассмотрение результатов выпускных испытаний кандидатов в общественные инспектора экологического контроля от 12.10.2017, 13.10.2017.

1. По первому вопросу
	В выпускных испытаниях в рамках программы подготовки кандидатов
в общественные инспектора экологического контроля приняли участие 9 кандидатов. Состав экзаменационной комиссии: Лапшина Т.В., Дресвянникова С.В., Штин А.В., Рачеев Н.О. Проходной средний балл для присвоения статуса общественного инспектора - 4,0 балла.
Решили:
считать сдавшими экзамен следующих кандидатов в общественные инспекторы:
Акимову К.С. (5,0), Аксенову К.М.(5,0), Звереву Ю.Д.(4.0), Копытову А.А.(4.25), Корепанову Е.В.(4,75), Лапину И.К.(4,0), Малкову Д.А.(4,75), Милокумову А.А.(4,4), Плюснина В.А.(4,25), Преснецова И.А.(4,4), Соломенникову А.А.(4,75), Фалалееву Н.В. (4.5).

Секретарь										  Т.В. Лапшина